

ZPRZ.270.85.2024
(136865)

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest Wykonanie audytu na zgodność z wymaganiami ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa.

Pytanie 1

Jeżeli dobrze rozumiem specyfikację przetargową, to audyt ma zostać zrealizowany w ciągu 30 dni od podpisania umowy, czyli zależy Państwu na audycie do końca tego roku? Jeżeli tak, to czy przerwa między Świętami a Nowym Rokiem również jest brana pod uwagę jako potencjalna data audytu?

Odpowiedź

Zgodnie z § 3 ust. 1 Umowy: Przedmiot umowy zostanie wykonany w terminie 30 dni od dnia zawarcia Umowy. Zamawiający zakłada wykonanie Umowy i jej odbiór w tym roku, jak również jej rozliczenie finansowe (otrzymanie faktury i zapłata za nią). Zamawiający nie przewiduje w dniach 27-31.12. przerwy w pracy. Zamawiający nie ingeruje w organizację i sposób pracy u Wykonawcy w zakresie realizacji Umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie postanowienia zgodnie z którym odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy będzie ograniczona do kwoty wynagrodzenia na podstawie umowy o odpowiedzialność z tytułu utraconych korzyści Zamawiającego będzie wyłączona.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3

1.Termin realizacji przedmiotu Umowy i jego odbiór:

8.Wykonawca zobowiązany jest w trakcie realizacji przedmiotu Umowy do udziału w spotkaniach z pracownikami Zamawiającego, które będą zorganizowane przez Zamawiającego w celu omówienia postępu realizacji przedmiotu Umowy i wyników prowadzonych przez Wykonawcę prac analitycznych

Pytanie: Ile spotkań statusowych przewiduje Zamawiający? Czy te spotkania mogą się odbywać zdalnie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza spotkania zdalne z wykorzystaniem środków teleinformatycznej komunikacji. Sposób i częstotliwość spotkań będzie zależny od potrzeb i przebiegu realizacji Umowy.

Pytanie 4

Pytanie: Czy w związku z tym, że są bardzo krótkie terminy realizacji, a kary są tylko po stronie dostawcy, czy Zamawiający zgadza się na dodanie zapisu w umowie, iż jeżeli Zamawiający w podanych terminach nie wniesie uwag, harmonogram i inne dokumenty oraz prace zostaną uznane za potwierdzone/odebrane bez uwag?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z poważaniem

Piotr Kmieć

Zastępca Dyrektora

Departamentu Zamówień Publicznych

/dokument podpisany elektronicznie/

Osoba sporządzająca: Napiórkowska Anna